
DETERMINAZIONE   N. 18 DEL 20/12/2023

OGGETTO:  annullamento  d’ufficio  in  autotutela  ex  art.  21  nonies  L.  n.  241/1990
della trascrizione/iscrizione/annotazione di  Rettifica dati (Codice 85) RP P421551K e
del duplicato d'ufficio (Codice 88) RP. P543725K Veicolo targa ES656JG

IL RESPONSABILE DELL'UNITA' TERRITORIALE ACI DI ENNA

Considerato che l'interessato richiedente la formalità in oggetto ha sollecitato la
soluzione immediata dell'anomalia riscontrata a seguito della trascrizione;

Verificato  che   effettivamente  la  pratica  è  stata  convalidata  erroneamente
dell'Ufficio Territoriale di Enna nonostante le carenze rilevate;

Ritenuto che nello specifico:

 la  richiesta di trascrizione  non avrebbe dovuto essere  convalidata   da questo
Ufficio  PRA in quanto il titolo allegato (certificato camerale) non era documento
idoneo alla trascrizione;    

 che non è stata effettuata per motivi di urgenza la comunicazione di avvio del
procedimento in quanto la richiesta  di  annullare le formalità è stata avanzata
direttamente dall'interessato; 

DETERMINA

l’annullamento  d’ufficio in autotutela della formalità  di   effettuata da questo Ufficio
PRA  in data 12/12/2023 RP P421551K  sul veicolo targa ES656JG e  a tale fine
autorizza gli interventi operativi e procedurali necessari nell’Archivio PRA secondo
le modalità indicate nella lett. circ. DPFA nr. 4376/23 del 21/06/2023

     
Il Responsabile U.T. Enna

      Dott.Maurizio Colaleo


		2023-12-20T14:17:24+0100
	Maurizio Colaleo




